浙江 工程当
口■I■▲

△

浙汽学标字 (2o21)12号

关于批准发布 《乘用车数字透视A柱系统性能要求

和试验方法》团体标准的通知

各相关单位 :

由合众新能源汽车有限公司牵头提出的 《乘用车数字透

视 A柱系统性能要求和试验方法》团体标准已按规程序完成

制定,现于 2021年 6月 1日 首次批准发布。该标准自发布

之日起生效。标准名称及标准号信息如下 :

《乘用车数字透视 A柱系统性能要求和试验方法》

(T/zJSAE001-2o21)

特此公告

联系人:浙江省汽车工程学会秘书处

电话
'/由

阝绵享: 0571-87951636 /zjsae@zju.edu.cn

地址:浙江省杭州市浙大路 38号浙大车辆所

、上工

只

逑
^

纽

浙

主题词:团体标准 批准发布 通知
扌↓

^呸

:`p△

浙江省 `在一

汽 车工程学会 2021年 6月 1日 印发

□